Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 007/2019

Dispõe sobre endereço dos locais de realização da
prova objetiva e ensalamento do Concurso Público
da Câmara Municipal de Sertanópolis aberto pelo
Edital nº 001/2018.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTANÓPOLIS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O ensalamento das provas objetivas dos candidatos inscritos para todos os cargos do Concurso Público da
Câmara Municipal de Sertanópolis, aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/03/2019
CARGOS: ADVOGADO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, CONTADOR, TÉCNICO DE GESTÃO LEGISLATIVA
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 08H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: ESCOLA ESTADUAL MONTEIRO LOBATO ENSINO FUNDAMENTAL
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

2. Divulga-se o endereço do local de prova:

ESCOLA ESTADUAL MONTEIRO LOBATO ENSINO FUNDAMENTAL
ENDEREÇO: RUA DR. GERVÁSIO MORALES, 771 - JARDIM SANTA MONICA, SERTANÓPOLIS - PR, 86170-000.

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de verificação

quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

Sertanópolis, em 08 de março de 2019.

LEILA CRISTINA KUREK MORCELLI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público